
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 경제지원과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 224 기타수입 (단위:천원)

총 계 36,178,087 24,669,602 11,508,485

경제지원과 9,503,507 622,767 8,880,740

200 세외수입 56,362 40,600 15,762

220 임시적세외수입 45,762 30,000 15,762

224 기타수입 45,762 30,000 15,762

224-07 그외수입 45,762 30,000 15,762

○송도역전시장 경영패키지사업 3,334 0 3,334

○옥련시장 아케이드 갤러리 창호 모터 교체 9,742 0 9,742

○옥련시장 아케이드 물받이 보수 540 0 540

○송도역전시장 지주간판 설치 2,146 0 2,146

3,334,000원

9,742,000원

540,000원

2,146,000원

500 보조금 9,447,145 582,167 8,864,978

510 국고보조금등 867,802 273,063 594,739

511 국고보조금등 867,802 273,063 594,739

511-01 국고보조금 867,802 273,063 594,739

○바른 식생활 교육 지원 0 5,000 △5,000

○농업인 안전보험료 지원 8,500 0 8,500

○농지이용실태조사 지원 3,874 0 3,874

○명예 축산물 위생감시원 수당 450 350 100

○학생승마체험지원 69,620 95,508 △25,888

○수산자원보호 직불사업 4,883 0 4,883

○소기업·소상공인 방역물품비 지원(성립전)

608,270 0 608,270

경정 0원

8,500,000원

3,874,000원

경정 450,000원

경정 69,620,000원

4,883,000원

608,270,000원

520 시ㆍ도비보조금등 8,579,343 309,104 8,270,239

521 시ㆍ도비보조금등 8,579,343 309,104 8,270,239

521-01 시ㆍ도비보조금등 8,579,343 309,104 8,270,239

○바른식생활 교육지원 0 2,500 △2,500

○농업인 안전보험료 지원 1,700 0 1,700

○농지이용실태조사 지원 830 0 830

○유기질 비료 지원 7,031 0 7,031

○명예 축산물 위생감시원 수당 225 175 50

○학생승마체험지원 44,250 61,482 △17,232

○전통시장 매니저 인건비 12,360 12,000 360

○코로나19극복 영세 자영업자 특별지원금 지원(성립전)

8,280,000 0 8,280,000

경정 0원

1,700,000원

830,000원

7,031,000원

경정 225,000원

경정 44,250,000원

경정 12,360,000원

8,280,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 일자리정책과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

일자리정책과 3,789,090 1,857,958 1,931,132

500 보조금 3,766,247 1,835,115 1,931,132

510 국고보조금등 2,322,761 1,263,140 1,059,621

511 국고보조금등 2,322,761 1,263,140 1,059,621

511-01 국고보조금 1,394,113 431,890 962,223

○지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업(우수상 인센티브)

65,000 0 65,000

○중소기업 청년고용 지원사업 60,645 59,940 705

○청년월세 한시 특별지원 사업 712,000 0 712,000

○사회적기업 지역특화사업 22,330 19,500 2,830

○사회적경제 협업체계 구축사업 50,000 0 50,000

○신중년 경력형 일자리사업(성립전) 131,688 0 131,688

65,000,000원

경정 60,645,000원

712,000,000원

경정 22,330,000원

50,000,000원

131,688,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 928,648 831,250 97,398

○사회적기업 재정지원(일자리창출) 709,000 708,750 250

○사회적기업 재정지원(사회보험료) 113,000 112,500 500

○지역방역일자리사업(성립전) 96,648 0 96,648

경정 709,000,000원

경정 113,000,000원

96,648,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,443,486 571,975 871,511

521 시ㆍ도비보조금등 1,443,486 571,975 871,511

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,443,486 571,975 871,511

○지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업 33,420 0 33,420

○공공근로사업 115,000 120,000 △5,000

○연수구 1인 방송 인큐베이션 센터 운영

70,000 140,000 △70,000

○청년월세 한시 특별지원 사업 751,000 0 751,000

○사회적기업 재정지원(일자리창출) 165,200 118,125 47,075

○사회적기업 재정지원(사업개발비) 34,900 24,900 10,000

○사회적기업 재정지원(사회보험료) 26,400 18,750 7,650

○사회적기업 지역특화사업 6,699 4,200 2,499

○지역방역일자리사업(성립전) 48,324 0 48,324

○시-군구 상생협력 특화일자리 지원사업(성립전)

46,543 0 46,543

33,420,000원

경정 115,000,000원

경정 70,000,000원

751,000,000원

경정 165,200,000원

경정 34,900,000원

경정 26,400,000원

경정 6,699,000원

48,324,000원

46,543,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 자원순환과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

자원순환과 18,133,073 17,597,192 535,881

500 보조금 8,036,921 7,501,040 535,881

520 시ㆍ도비보조금등 8,036,921 7,501,040 535,881

521 시ㆍ도비보조금등 8,036,921 7,501,040 535,881

521-01 시ㆍ도비보조금등 8,036,921 7,501,040 535,881

○찾아가는 자원순환교육 15,000 0 15,000

○생활폐기물 감량 목표관리제 지원사업 210,000 0 210,000

○자원순환정책 홍보 20,000 0 20,000

○재활용 배출 수거체계 개선 사업(자가형 분리수거대 설

치사업) 535,705 506,040 29,665

○인천e음가게 운영 71,216 20,000 51,216

○음식물류폐기물 가정용 감량기 보급 지원사업

210,000 0 210,000

15,000,000원

210,000,000원

20,000,000원

경정 535,705,000원

경정 71,216,000원

210,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경보전과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

환경보전과 1,334,844 1,205,869 128,975

500 보조금 1,129,844 1,000,869 128,975

510 국고보조금등 503,630 416,730 86,900

511 국고보조금등 503,630 416,730 86,900

511-01 국고보조금 503,630 416,730 86,900

○가정용 저녹스보일러 보급사업 234,900 153,600 81,300

○미세먼지 불법배출 예방 감시지원 사업

75,000 80,000 △5,000

○탄소포인트제 가입가구 인센티브 지급 70,000 63,750 6,250

○자동차 탄소포인트제 인센티브 지급 5,950 1,600 4,350

경정 234,900,000원

경정 75,000,000원

경정 70,000,000원

경정 5,950,000원

520 시ㆍ도비보조금등 626,214 584,139 42,075

521 시ㆍ도비보조금등 626,214 584,139 42,075

521-01 시ㆍ도비보조금등 626,214 584,139 42,075

○가정용 저녹스보일러 보급사업 78,300 51,200 27,100

○미세먼지 불법배출 예방 감시지원 사업

37,500 40,000 △2,500

○승기천 유지관리 400,000 390,000 10,000

○탄소포인트제 가입가구 인센티브 지급 35,000 31,875 3,125

○자동차 탄소포인트제 인센티브 지급 5,950 1,600 4,350

경정 78,300,000원

경정 37,500,000원

경정 400,000,000원

경정 35,000,000원

경정 5,950,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 공원녹지과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

공원녹지과 2,758,268 2,742,261 16,007

200 세외수입 131,262 131,262 0

210 경상적세외수입 100,000 100,200 △200

212 사용료수입 100,000 100,200 △200

212-09 기타사용료 100,000 100,200 △200

○대체산림자원 조성비 0 200 △200경정 0원

230 지방행정제재ㆍ부과금 20,200 20,000 200

233 변상금 0 20,000 △20,000

233-01 변상금 0 20,000 △20,000

○가로수 변상금 0 20,000 △20,000경정 0원

236 부담금 20,200 0 20,200

236-01 부담금 20,200 0 20,200

○가로수 부담금 20,000 0 20,000

○대체산림자원 조성비 200 0 200

20,000,000원

200,000원

500 보조금 2,627,006 2,610,999 16,007

510 국고보조금등 1,637,983 1,651,742 △13,759

511 국고보조금등 1,637,983 1,651,742 △13,759

511-01 국고보조금 1,637,983 1,651,742 △13,759

○산림서비스 도우미 운영 지원 0 11,759 △11,759

○산불감시기반확충(경상보조) 0 3,200 △3,200

○무선통신운용(자본보조) 1,200 0 1,200

경정 0원

경정 0원

1,200,000원

520 시ㆍ도비보조금등 989,023 959,257 29,766

521 시ㆍ도비보조금등 989,023 959,257 29,766

521-01 시ㆍ도비보조금등 989,023 959,257 29,766

○산림서비스 도우미 운영 지원 28,897 3,527 25,370

○산불감시기반확충(경상보조) 0 1,440 △1,440

○유아숲체험원 운영 9,267 3,971 5,296

○무선통신운용(자본보조) 540 0 540

경정 28,897,000원

경정 0원

경정 9,267,000원

540,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 위생정책과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

위생정책과 659,305 643,555 15,750

500 보조금 623,105 607,355 15,750

510 국고보조금등 416,893 406,393 10,500

511 국고보조금등 416,893 406,393 10,500

511-01 국고보조금 416,893 406,393 10,500

○푸드서비스 선진화(식사문화 개선) 10,500 0 10,50010,500,000원

520 시ㆍ도비보조금등 206,212 200,962 5,250

521 시ㆍ도비보조금등 206,212 200,962 5,250

521-01 시ㆍ도비보조금등 206,212 200,962 5,250

○푸드서비스 선진화(식사문화 개선) 5,250 0 5,2505,250,000원


